

Vážení,

zasílám Vám žádost o výpis dat za účelem vědeckého zkoumání.

Já [REDACTED]
[REDACTED] Vás žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění.

- 1) Celkový počet pracovníků pracujících ve stravovacím odboru ve Vašem zařízení.
- 2) Maximální dosažené vzdělání těchto pracovníků v absolutním četnosti: základní vzdělání, střední vzdělání, střední vzdělání s maturitou, vysokoškolské vzdělání bakalářské, vysokoškolské vzdělání magisterské, vysokoškolské vzdělání doktorské, ostatní.

Laskavě Vás žádám, abyste mi poskytnuté informace zaslali na emailovou adresu [REDACTED]

V případě dotazů mě, prosím, neváhejte kontaktovat na čísle: [REDACTED]
[REDACTED]

Děkuji Vám za vstřícné jednání a jsem s pozdravem

[REDACTED]

Filipová Šárka

Od: Filipová Šárka
Odesláno: úterý 28. února 2023 8:32
Komu: ██████████
Předmět: Stravovací odbor - vzdělání

Dobrý den,

za základě Vaší žádosti o informace zasíláme počty zaměstnanců stravovacího odboru a přehled jejich nejvyššího dosaženého vzdělání.

počet zaměstnanců Stravovacího odboru	vzdělání
22	základní vzdělání nebo 1-2 letá praktická škola
1	nižší střední vzdělání (tj. 3 letá praktická škola)
1	nižší střední odborné vzdělání
60	střední odborné vzdělání s výučním listem
1	úplné střední všeobecné vzdělání
9	úplné střední odborné vzdělání s vyučením i maturitou
14	úplné střední odborné vzdělání s maturitou (bez vyučení)
1	vysokoškolské magisterské vzdělání
109	

Mgr. Šárka Filipová, Ph.D., MBA
vedoucí Právního odboru
Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
tel. 495 832 174